СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.01. 2018года                                                                                                    № 1-А

О заключении  договора  аренды
транспортного  средства с экипажем
для служебных  целей

            В связи с отсутствием   транспортного  средства   на  балансе   муниципального  образования  «Жерновецкий  сельсовет»  Касторенского  района  Курской  области,  Собрание  депутатов  Жерновецкого  сельсовета  Касторенского  района  РЕШИЛО:
1. МКУ  «ОДА  Жерновецкого  сельсовета  Касторенского  района  Курской
области»    заключить   договор  аренды   автомобиля марки ВАЗ 212140 LADA  4х4 выпуска 2009 года, идентификационный номер (VIN) ХТА 21214091918936  регистрационный знак М 912 СТ 46 с экипажем для  служебных  поездок   с гражданином Сальковым Алексеем Николаевичем  с  09.01.2017 года  по 30.06.2017 года.
2.Установить поездки в п.Касторное и г.Курск по необходимости с
оплатой  600 (шестьсот) рублей за одну  поездку в п.Касторное  и 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за одну поездку в г.Курск.

3.Решение  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава
Жерновецкого  сельсовета                                          С.А.Бородин.